

MUSIKKALENDER

03/10 Onsdag kl. 21:00 entré: 50,-

Little Village Country Music Club præsenterer:

FISTFULL OF DOLLARS feat. Yuki Badino



De rockene cowboys har denne gang inviteret den danske singer-songwriter Yuki Badino. Hun er født i Japan, deraf det specielle navn, og efter en meget international opvækst, er hun nu bosat på Fero, hvor familien har sine rødder. Hun er i gang med sit andet album - det første "Room Next Door" var sammen med den australske musiker, Michael Thomas. Denne gang, et soloprojekt af hendes selvskrevne og selvkomponerede sange. Hendes musik bærer præg af den musikalske opdragelse, hun har fået ved at optræde som troubadour på diverse irske og engelske pubs i det Københavnske natteliv. Lineup: Torsten Lefmann - Vokal, akk. guitar, Niels Poulsen - Guitar, backing, Mons -

Trommer, Rune Holberg - bass, Ole bendix - Pedalsteel

04/10 Torsdag kl. 20:30 entré: 20,-

DJANGO REINHARDT JAM

Jammaster: walter Clerici

Kom og oplev en livlig aften i Django Reinhardts ånd, med Walter Clerici som jammaster. Walter har arrangeret Django jam's siden 2004 og har samarbejdet med nogle af de bedste internationale gypsy jazz musikere, såsom Dorado Schmitt, Angelo Debarre, Robin Nolan, Basily, Andreas øberg m. fl. Flere af dem har fra tid til anden optrådt, som gæstesolister på Beboerhusets scene.



05/10: Fredag kl. 21:00 entré 60kr.

MADS MOURITZ og KRISTOFFER MUNCK

Denne aften mødes de 2 frontfigurer; Kristoffer Munck, forsanger og sangskriver fra det anmelderroste band Mellemlønd og Mads Mouritz, bl.a kendt fra Mouritz/ Hørslev projektet. Man har desuden kunne opleve de 2 sammen i "Det Nye Bluesband" som spillede til dette års Sankthansfest v. Volden. De vil spille egne og fælles numre til aftenens koncert.

12/10: Fredag kl. 20:30 **ELEKTRONISK JAM**

17/10: Fredag kl. 21:00 entré: 50,-

PETRUS KAPELL



"I et smukt og stemningsfyldt folk-rocket univers spirer og gror smukke og dragende lyd billeder. Petrus Kapell præsenterer publikum for en række vitalt levende, langsomt simrende, summende brummende lydlandskeber, som blidt indhyller publikum i en døsigt, søvngiv stemning, som er med til at gøre aftenens samlede oplevelse til en lang hengivende trancestilstand." Et langt, smukt citat fra Gaffa, der skrev ordene efter at have hørt Petrus Kapell i Pumpehuset i juli i år. Centrum i Petrus Kapell er sangeren, sangskriver og guitaristen Per Lyhne Løkkegaard, der omkring sig har samlet et vidtfavnende musikalsk kollektiv, der sammen dyrker en blå folkemusik med inspiration fra bl.a. den nordiske visetradition. I 2010 kom debutalbummet "A Call For Silence" - og senere i år kommer album nummer to. Det får titlen "Farup Part I & II", opkaldt efter Løkkegaards hjemstavn, hvor albummet er indspillet.

bummet "A Call For Silence" - og senere i år kommer album nummer to. Det får titlen "Farup Part I & II", opkaldt efter Løkkegaards hjemstavn, hvor albummet er indspillet.

26/10: Fredag kl. 21:00 entré: 50,-

Dobbelkoncert:

MADS BELDRING + BOHO DANCER

Mads Beldrings starter aftenen med numre fra hans netop udgivne solo-debutalbum "Hør Nu Her". Sangene er skrevet et sted mellem en lejlighed på Nørrebro, et værelse i Brooklyn og et lille ensomt bindingsværkshus på Lolland. Udtrykket er en blanding af storbyens dunkende uro og landets stille fred med et længselsfuldt blik ind i natten. Mads Beldring har tidligere udgivet med bl.a. Källing, Virgo, DreamJockey, De Glade Sømænd, Laura Mo og C'est tout Martine.

Boho Dancer overraskede alle på den danske musikscene i 2011. Allerede for den unge freak-folk trio havde udgivet en eneste sang, havde de koncerter på SPOT, Northside og Skanderborg festivalerne på CV'et. Desuden opvarmede bandet for Sort Sol på det legendariske rockbands efterårsturné. Live tager bandet sit publikum med gennem hele følelsesregistret. Fra det sårbare nøgne til det ekspressivt larmende fører sangerinde Ida Wenoe sine to bandmedlemmer og publikum gennem en moderne nordisk fortolkning af den amerikanske folktradition. -Bandet vandt DRs Karriere Kanonen foran næsten tusind andre bands.

27/10: Lørdag kl. 21:00 Fri entré

THE THREE JACKSONS

Jackson Jackson and Jackson vil gerne invitere dig og din nabo til en gratis koncert i anledning af deres verdenspremiere! Så kridt danseskoene og moonwalk ud til beboerhuset.. (De fortolker Michael Jackson numre)

29/10: Mandag kl. 20:00 entré: 20,-

KULTURSALONEN

KulturSalonen er en åben scene, hvor sangskrivere, lyrikere, stand-upkomikere, historiefortællere m.fl. optræder for et intimt lyttede publikum! Chili Djuerhus er fast vært!

MÅNEDENS KUNSTNERE:

Frank Busk, Petur Valdemarsson
Jeremy Walton og Mai Staunsager

Stor fernisering Torsdag d. 4/10 kl. 17:00

En fællesudstilling med kunst, rumudsmykning, design og andre nye og gamle idéer, fra nogen af de kunstnere der har hjulpet med at sætte præg på husets udtryk.

Petur Valdemarsson har udviklet temaerne til de sidste mange års Skt Hans arrangementer, er aktivt medlem af the Neo Darwinist Society og den Islandske Syklub.

Mai staunsager har lavet plakatkunst og rumudsmykninger, og udviklet husets grafiske linie.

Frank Busk har lavet illustrationer til husets hjemmeside, og og plakater til flere af vores arrangementer.

Jeremy Walton, står bag et større udsmykning og design projekt, hvor der laves lamper, skærme og overflader af udvalgte genbrugsmaterialer, bla, mælkekartoner, plakater og postkort. Jeremy vil gerne involvere interesserede Christianshavnerne i sit projekt.

SPISEHUSMENU OKTOBER

Tirs. d. 02/10

Ovnstegt kyllingebryst m. seranoskinke & salvie; Pasta m. peberonata

Tors. d. 04/10

Vegetar: Løgtærte m. rosmarin, krydrede grønne bønner & humus

Tirs. d. 09/10

Torskefilet bagt m. ratatouille; kartofler & peberrod

Tors. d. 11/10

Langtidsstegt lammebov på kartofler m. rosmarin & hvidløg

Tirs. d. 16/10

Gristesteg m. bagte rodfrugter & madeirasauce

Tors. d. 18/10

Vegetar: Linse/urtedeller, kikærtecreme m. peanuts & honningbagte tomater

Tirs. d. 23/10

Laks "gremolata" m. olivenolie & balsamico; spinat & kartofler

Tors. d. 25/10

Vildtragout m. ristede timian kartofler & brombærlylt

Tirs. 30/10

Oksekød i rød karry m. basmatiris & koriander syltede agurker

Friskbagt brød og dagens salat til alle retter.

Køkkenet er åbent fra kl. 18 - 19.30

Bestilte billetter skal afhentes senest 18.30

Aflysning senest dagen før.

Der kan bestilles en uge frem.

Voksne: 65,- Børn: 35,-

Onlinebooking på www.beboerhus.dk

CHILI COOK-OFF FESTIVAL

En konkurrence for de chiliglade.
Søndag d. 14/10 kl. 12.00-20.00
 i "SALEN" entré: 50kr.



15-16 kokke, vil konkurrerer om at frembringe dagens bedste chiliret og publikum/smagsdommerne vil stemme om, hvem som skal vinde dysten.

Hvis man vil deltage med en chiliret (altså som kok) skal man tilmelde sig senest d 7/10 til kevinkroh@gmail.com, det koster 50 kr at deltage. Det eneste der kræves er at retten skal indeholde chili, frisk eller tørret, og der skal være mindst 3 liter af den færdige ret.

Man kan også deltage som smagsdommer, og være med til at bedømme retterne. Man får så udleveret en stemmeseddel og en lødseddel, der vil løbende blive udtrukket præmier i løbet af dagen.

Der vil desuden være livemusik, mulighed for at købe forskellige chili-relaterede produkter og kolde fadøl.

Mere info på summersalfactory.org

LEJE AF LOKALER

I beboerhuset har vi lokaler i alle størrelser og til forskellige formål - møder, dans, teater, akustisk musik m.m.

Prisen er 10,- pr. person, pr. time + startgebyr 10,-

Ved undervisning 15,- pr. person, pr. time.

Eksempel: 3 personer lejer et lokale i 2 timer = (3x10) x 2 timer = 60,- + startgebyr 10,- = 70,-
 Man kan max. have 3 bookinger løbende.

Book et lokale ved at ringe til caféen på tlf.: 32578818 mellem 13-23, eller kig forbi.

Chancen: Hvis du ikke har reserveret et lokale på forhånd, men kommer forbi og spørger om der er noget ledigt og det er tilfældet, får du det gratis! (du kan booke 2 timer ad gangen)

Skal du leje lokalet til fest fredag / lørdag gælder andre priser.

Tal med en booker mandag og onsdag mellem 13 - 18:00 på tlf.: 32576242 eller læs mere på vores hjemmeside www.beboerhus.dk under selskabslokaler.

Lån en ladcykel:

Mod et depositum på 500,- kan du gratis låne en ladcykel i Beboerhuset i max. 5 dage.

Mere musik..

01/11: Torsdag kl. 20:30 entré: 60,- Genre: Sigøjnerjazz

DJANGO REINHARDT JAM feat. Biel Ballester

Jammaster: walter Clerici

Denne aften's gæstestjerne er spanske Biel Ballester. Han er uddannet klassisk guitarist, men siden 2002 hvor han dannede Biel Ballester Trio, har han dyrket den Django Reinhardt inspirerede musik. Han har skrevet og indspillet 2 numre til Woody Allens film: "Vicky Christina Barcelona"



02/11: Fredag kl. 21:00 entré: 50,- Genre: Freejazz

THE EMPTY STAIRS



At Jørgen Teller & The Empty Stairs er en fremragende og helt usædvanlig liveblæser er efterhånden et etableret faktum på danske og udenlandske scener.

Det stærkt sammenspillede JT&ES spiller mangefacetteret hårdtslående freeformprisme i konstant forvandling, med rødder i Stooges, Sun Ra, no-wave skronk, elektrisk Miles Davis, krautrockens energiske skeletmonotoni og selvoplosende psykedeliske momenter.

NU eksploderer bandet i udforskning af nye sorte huller af energi, modlys og smadret tyngdekraft i glidende mønstre af feedback, spirallerende guitarmelodiliner, repetitiv ekkovokal, kontrabassens seje dybde der pludselig skriker ned i wah-wah trashbass, skingrende bækkener smadret i ring-modulator og primal, rablende tonten.

Jørgen Teller = vokal, el. guitar (Le Bastard), Søren Gorm = kontrabas, el-bas, Tobias Kirstein = trommer

ANDRE AKTIVITETER

TAP DANCE - Stepdansundervisning.

Hver fredag i "Baglandet" kl. 17:00 til 20:30 med "STEPONTHEFLOOR"

Tap Dance and have fun !!! Drums at your feet, rhythm and dance all together.

kl. 17:00 - 18:00 Begynder

kl. 18:00 - 19:15 Let øvet/øvet

kl. 19:15 - 20:30 Øvet/meget øvet

Ring eller mail til: 26 70 16 81 steponthefloor@gmail.com



LØRDAGSSANGLEG I BEBOERHUSET

-den fra Strandgade Musikskole

Kom til en hyggelig stund med dit barn hvor vi leger en masse sanglege med stor focus på rytmik og sprogdudvikling. Vi slutter altid med at høre skøn musik og få et glas saft.

Der vil være to lærer til stede, begge konservatorieuddannede musikpædagoger.

Sanger Marie Bo og Pianist Mads Strandgaard

Sangleg 1: 2-3 Årige Lørdage fra 10.30-11.15

Sangleg 2: 4-5 Årige Lørdage fra 11.30-12.15

Førløb 1: 15. sept.-20 oktober 370 Kr.

Førløb 2: 3. November-15 December 665 Kr.

Man kan sagtens hoppe på, selv om holdet er startet og det er ingen forudsætning at have været på forløb 1 for at starte på forløb 2. - Henv. på 27593527

Serigrafiværksted åbner igen 1. okt. !

Nærværs-meditation

Hver tirsdag kl. 16,30 - 17,30 i Store Bjørn.

Kursuspris: Kr. 30 pr. mødedag

Yderligere oplysninger fås hos Ole Sivertsen på olesiv@city.dk eller telefon 35 14 44 47.

ÅBNINGSTIDER:

MAN. - ONS. //

KL. 13.00 - 23.00

TORS. - LØR. //

WWW.BEBOERHUS.DK



DRONNINGENSGADE 34 - 1420 KØBENHAVN K - Tlf. 32578818